
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  14  ”  03 2024 р. Київ № 1 9  :

Про створення виборчих дільниць та дільничних 
виборчих комісій по виборах ректора Національного 
університету біоресурсів і природокористування 
України

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту» від 
01.07.2014 р. № 1556-УІІ, «Методичних рекомендацій щодо особливостей 
виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти», 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 р. № 726 
«Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту», п. 4.9 
Статуту Національного університету біоресурсів і природокористування 
України, Положення про порядок проведення виборів ректора Національного 
університету біоресурсів і природокористування України; та з метою 
організації та проведення виборів ректора Університету, на підставі рішення 
первинної профспілкової організації Національного університету біоресурсів і 
природокористування України від 21.03.2024 р. (протокол № 46), рішення 
Організаційного комітету з виборів ректора Національного університету 
біоресурсів і природокористування України від 12.03.2024 р. (протокол №1) і 
від 22.03.2024 р. (протокол № 2) та рішення вченої ради Національного 
університету біоресурсів і природокористування України від 27.03.2024 р. 
(протокол № 10)

НАКАЗУЮ:

1. Створити виборчі дільниці на базі НУБіП України (м. Київ):
- виборча дільниця № 1 (навчальний корпус № 1 за адресою: м. Київ, 

вул. Горіхуватський шлях, 19);
- виборча дільниця № 2 (навчальний корпус № 4 за адресою: м. Київ, 

вул. Героїв Оборони, 13);
- виборча дільниця № 3 (навчальний корпус № 6 за адресою: м. Київ, 

вул. Васильківська, 17);
- виборча дільниця № 4 (навчальний корпус № 10 за адресою: м. Київ, 

вул. Героїв Оборони, 11);
- виборча дільниця № 5 (навчальний корпус №11 за адресою: м. Київ, 

вул. Героїв Оборони, 12В);
- виборча дільниця № 6 (навчальний корпус № 12 за адресою: м. Київ, 

вул. Виставкова, 16).

Виконавець: секретар іат вченої ради 
Тел.: 527-88-14
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2024\NAKAZ-2024\Nakazzag\HaKa32024-0300.rtf



2. Створити виборчі дільниці на базі відокремлених підрозділів 
Університету:

- виборча дільниця у Відокремленому підрозділі НУБіП України 
«Бережанський агротехнічний інститут» (47501, Тернопільська обл., 
м. Бережани, вул. Академічна, 20);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі 
«Бережанський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (47501, Тернопільська обл., м. Бережани, 
вул. Сонячна, 4а);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі 
«Бобровицький фаховий коледж імені О. Майнової Національного університету 
біоресурсів і природокористування України» (17400, Чернігівська обл., 
м. Бобровиця, вул. Чернігівська, 19);

- виборча дільниця Відокремленому структурному підрозділі 
«Боярський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (08152 Київська область, Фастівський район, 
м. Боярка, вул. Сільгосптехнікум, ЗО);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Залігцицький фаховий коледж імені Є. Храпливого Національного 
університету біоресурсів і природокористування України» (48601, 
Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. С. Крушельницької, 52);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Ірпінський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (08200, Київська обл., Бучанський р-н, 
м. Ірпінь, вул. Драча Івана, 9);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Мукачівський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (89600, Закарпатська обл., м. Мукачево, 
вул. Масарика Томаша, 32);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Немішаївський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (07854, Київська обл., Бучанський р-н, с.м.т. 
Немішаєве, вул. Технікумівська, 4);

- виборча дільниця у Відокремленому підрозділі НУБіП України 
«Ніжинський агротехнічний інститут» (16600, Чернігівська обл., м. Ніжин, 
вул. Шевченка, 10);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Ніжинський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (16600, Чернігівська обл., м. Ніжин, 
вул. Шевченка, 26);

- виборча дільниця у Відокремленому структурному підрозділі
«Рівненський фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (33001, Рівненська обл., м. Рівне,

, вул. Коперника, 44).



3. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії виборчої 
дільниці № 1 у складі:

-  Амеліна Світлана Миколаївна, завідувач кафедри іноземної філології і 
перекладу;

-  Антонюк Тетяна Андріївна, доцент кафедри технологій виробництва 
молока та м'яса;

-  Бала Олександр Петрович, доцент кафедри таксації лісу та лісового 
менеджменту, директор НДІ лісівництва та декоративного садівництва;

-  Буцик Ігор Михайлович, професор кафедри педагогіки, заступник 
декана гуманітарно-педагогічного факультету;

-  Іванюк Ігор Вікторович, доцент кафедри відтворення лісів та лісових 
меліорацій;

-  Ільчук Ігор Іванович, доцент кафедри годівлі тварин та технології 
кормів ім. П.Д. Пшеничного;

-  Матвєєв Михайло Андрійович, асистент кафедри технологій 
виробництва молока та м'яса.

П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

4. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії виборчої 
дільниці № 2 у складі:

-  Бондарь Валерія Іванівна, доцент кафедри загальної екології, 
радіобіології і безпеки життєдіяльності, заступник декана факультету захисту 
рослин, біотехнологій та екології;

-  Гентош Дмитро Тарасович, завідувач кафедри фітопатології 
ім. академіка В.Ф. Пересипкіна;

-  Дмитренко Юлія Михайлівна, доцент кафедри генетики, селекції і 
насінництва ім. проф. М.О. Зеленського;

-  Завгородній Володимир Миколайович, доцент кафедри технології 
зберігання, переробки та стандартизації продукції рослинництва ім. проф. 
Б.В. Лесика, заступник декана агробіологічного факультету;

-  Кіщак Тетяна Степанівна, директор наукової бібліотеки;
-  Мельник Вікторія Іванівна, провідний науковий співробітник відділу 

науково-технічної інформації НДЧ;
-  Приходська Людмила Сергіївна, провідний фахівець відділу кадрів.
П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової

організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

5. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії виборчої 
дільниці № 3 у складі:

-  Артемчук Ірина Петрівна, провідний фахівець відділу організаційної 
діяльності НДГ, Боярської ЛДС та навчально-виробничої практики;

-  Жук Олексій Павлович, доцент кафедри геодезії та картографії;



-  Качур Віра Олегівна, завідувач кафедри теорії та історії держави і
права;

-  Кідалов Сергій Олександрович, доцент кафедри міжнародного права 
та порівняльного правознавства;

-  Ковальчук Іван Платонович, завідувач кафедри геодезії та 
картографії;

-  Мідик Світлана Вікторівна, завідувач науково-дослідного відділу 
моніторингу безпеки продукції АПК УЛЯБП АПІ<;

-  Шевченко Олександр Вікторович, доцент кафедри геодезії та 
картографії, заступник декана факультету землевпорядкування.

П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

6. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії виборчої 
дільниці № 4 у складі:

-  Байдала Вікторія Володимирівна, завідувач кафедри економіки;
-  Балан Олександр Дмитрович, доцент кафедри економіки;
-  Гальчинська Юлія Миколаївна, професор кафедри маркетингу та 

міжнародної торгівлі;
-  Жарікова Олена Борисівна, доцент кафедри банківської справи та 

страхування;
-  Клюшник Аліна Юріївна, методист вищої категорії ГІНІ неперервної 

освіти і туризму;
-  Любар Руслан Павлович, доцент кафедри організації підприємництва 

та біржової діяльності;
-  Музиченко Андрій Олександрович, в.о. завідувача кафедри статистики 

та економічного аналізу.
П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової 

організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

7. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці № 5 у складі:

-  Ачкевич Оксана Миколаївна, доцент кафедри охорони праці та 
біотехнічних систем у тваринництві, заступник декана механіко-технологічного 
факультету;

-  Банний Олександр Олександрович, доцент кафедри надійності 
техніки, заступник декана факультету конструювання та дизайну;

-  Болбот Ігор Михайлович, професор кафедри автоматики та 
робототехнічних систем ім. акад. 1.1. Мартиненка;

-  Волошин Семен Михайлович, доцент кафедри комп'ютерних систем, 
мереж та кібербезпеки;

-  Клименко Наталія Анатоліївна, доцент кафедри економічної 
кібернетики, заступник декана факультету інформаційних технологій;



-  Лопатько Костянтин Георгійович, завідувач кафедри технології 
конструкційних матеріалів і матеріалознавства;

-  Хмельовський Василь Степанович, завідувач кафедри охорони праці 
та біотехнічних систем у тваринництві.

П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

8. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії виборчої 
дільниці № 6 у складі:

-  Жук Юрій Васильович, доцент кафедри акушерства, гінекології та 
біотехнології відтворення тварин, заступник декана факультету ветеринарної 
медицини;

-  Ісраелян Валентина Миколаївна, доцент кафедри технології м’ясних, 
рибних та морепродуктів;

-  Козловська Ганна Володимирівна, доцент кафедри епізоотології, 
мікробіології і вірусології;

-  Костюк Володимир Кіндратович, професор кафедри анатомії, 
гістології і патоморфології тварин ім. акад. В.Г. Касьяненка;

-  Ситнік Марія Григорівна, завідувач аптеки клініки продуктивних 
тварин факультету ветеринарної медицини;

-  Соломон Вячеслав Віталійович, завідувач кафедри ветеринарної 
гігієни імені професора А.К. Скороходька

-  Устименко Ігор Миколайович, доцент кафедри технології м’ясних, 
рибних та морепродуктів.

П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової 
організації Національного університету біоресурсів і природокористування України 
від 21 березня 2024 р. № 46.

9. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого підрозділу НУБіП України 
«Бережанський агротехнічний інститут» у складі:

-  Білан Наталія Миколаївна, доцент кафедри гуманітарної освіти і 
туризму;

-  Білик Степанія Григорівна, заступник директора з навчальної та 
навчально-методичної роботи;

-  Бунько Василь Ярославович, декан факультету енергетики та 
електротехніки;

-  Зайчук Володимир Миколайович, завідувач відділу гуманітарної 
освіти, виховання і студентських справ;

-  Кузьович Василь Степанович, завідувач кафедри лісового і садово- 
паркового господарства;

-  Сута Кароліна Віталіївна, студентка 2 курсу агроінженерного 
факультету, спеціальність «Садово-паркове господарство» (група СП-21Б);

-  Христенко Галина Михайлівна, доцент кафедри економіки і 
'менеджменту.



П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету Первинної профспілкової 
організації ВП НУБіП України «Бережанський агротехнічний інститут» від 15 березня 
2024 р . № 4.

10. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Бережанський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

-  Білан Людмила Василівна, голова профспілкового комітету, викладач 
циклової комісії фізико-математичних дисциплін та інформаційних технологій;

-  Гаховська Мирослава Михайлівна, головний бухгалтер;
-  Калатало Олег Васильович, заступник директора з навчальної роботи;
-  Островська Марта Михайлівна, голова студентської організації 

коледжу;
-  Процик Галина Василівна, заступник директора з виховної роботи;
-  Фурдей Василь Володимирович, викладач циклової комісії

інженерних та аграрних дисциплін;
-  Якимович Ольга Михайлівна, голова циклової комісії фізико- 

математичних дисциплін та інформаційних технологій.
П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету Первинної профспілкової 

організації ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП України» від 14 березня 2024 р. 
№ 3 .

11. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Бобровицький 
фаховий коледж імені О. Майнової Національного університету біоресурсів 
і природокористування України» у складі:

-  Баранчук Валентина Станіславівна, викладач загальноосвітніх 
дисциплін;

-  Вертелецький Олександр Олексійович, викладач загальноосвітніх 
дисциплін;

-  Плеша Віктор Вікторович, студент 4 курсу спеціальності «Агрономія»;
-  Турчин Ірина Миколаївна, викладач економічно-облікових дисциплін;
-  Ярош Юрій Миколайович, заступник директора з навчально-виховної 

роботи.
П ідст ава: протокол засідання Первинної профспілкової організації працівників ВСП 

«Бобровицький фаховий коледж імені О. Майнової НУБіП України» від 18 березня 2024 р. 
№ 8 та протокол засідання Студентської організації ВСП «Бобровицький фаховий коледж 
імені О. Майнової НУБіП України» від 18 березня 2024 р. № 12.

12. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Боярський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

-  Алєксова Людмила Андріївна, голова циклової комісії економічних 
дисциплін;

-  Кліх Роман Петрович, викладач;



-  Магдибор Олександр Віталійович, завідувач лабораторії 
«Телекомунікаційних систем»;

-  Радок Іванна Дмитрівна голова студентської ради, студентка 3 курсу, 
група Е-21;

-  Семенюта Ірина Леонідівна, завідувач економічного відділення;
-  Тасаж Роман Михайлович, викладач;
-  Ященко Лариса Дмитрівна, завідувач лабораторії практичної 

підготовки та сприяння працевлаштуванню.
П ідст ава: протокол засідання Профспілкової організації працівників ВСП 

«Боярський фаховий коледж НУБіП України» від 11 березня 2024 р. № 32.

13. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Заліщицький 
фаховий коледж імені Є. Храпливого Національного університету 
біоресурсів і природокористування України» у складі:

-  Дудяк Оксана Ігорівна, студентка 2 курсу економічного відділення;
-  Завінська Ольга Марківна, викладач іноземних мов;
-  Зубик Іван Михайлович, викладач спеціальних дисциплін;
-  Перит Валентина Володимирівна, викладач хімії;
-  Холодило Олександр Іванович, викладач економічних дисциплін.
П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету первинної профспілкової

організації ВСП «Заліщицький фаховий коледж імені Є. Храпливого НУБіП України» від 
18 березня 2024 р. № 1 та протоколу конференції студентів ВСП «Заліщицький фаховий 
коледж імені Є. Храпливого НУБіП України» від 18.03.2024 р. № 2.

14. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Ірпінський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

-  Котяш Олександр Іванович, викладач;
-  Сиротенко Андрій Олександрович, викладач;
-  Сова Вікторія Миколаївна, заступник директора з навчальної роботи;
-  Федосєєва Наталія Іванівна, викладач;
-  Харченко Катерина Романівна, студентка III курсу, голова 

студентської організації коледжу;
-  Чайка Лілія Василівна, викладач, голова первинної профспілкової 

організації коледжу;
-  Шульгун Ольга Леонідівна, заступник директора з виховної роботи.
П ідст ава: протокол засідання профспілкового комітету Профспілкової організації

ВСП «Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» від 14 березня 2024 р. № 39.

15. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Мукачівський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

. — Апшай Магдаліна Михайлівна, голова Первинної профспілкової 
організації працівників коледжу, викладач юридичних дисциплін;





-  Царук Наталія Георгіївна, доцент кафедри обліку і оподаткування. 
П ід ст а ва : протокол засідання профспілкового комітету Первинної профспілкової 

організації ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний інститут» від 15 березня 2024 р.

18. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Ніжинський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

-  Дейкун Петро Васильович, викладач, голова профспілкового комітету;
-  Ландик Олександр Григорович, завідувач відділення технічно- 

енергетичних систем та засобів автоматизації;
-  Носкова Тетяна Іванівна, методист відділень;
-  Романенко Тетяна Василівна, завідувач відділення економіки, 

логістики інформаційних систем;
-  Шеїн Тетяна Володимирівна, заступник директора з навчально- 

виховної роботи.
П ід ст ава: протокол засідання профспілкового комітету Первинної профспілкової 

організації ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП України» від 13 березня 2024 р. № 4.

19. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці Відокремленого структурного підрозділу «Рівненський 
фаховий коледж Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» у складі:

-  Бурячинська Людмила Василівна, завідувач бібліотекою;
-  Люльчик Вадим Олександрович, методист коледжу;
-  Моцнюк Віта Юріївна, вихователь гуртожитку № 2;
-  Радіон Дарина Русланівна, студентка групи 31 -М;
-  Русіна Неля Григорівна, викладач, голова циклової комісії 

землевпорядних дисциплін;
-  Сасовський Тарас Анатолійович, завідувач навчально-виробничої 

практики;
-  Чорнобрива Ольга Вікторівна, викладач, голова циклової комісії 

юридично-соціальних дисциплін.
П ід ст а ва : протокол засідання профспілкового комітету Первинної профспілкової 

організації працівників ВСП «Рівненський фаховий коледж НУБіП України» від 13 березня 
2024 р. № 5.

20. Дільничним виборчим комісіям до 15.04.2024 р. на своїх засіданнях 
обрати голів, заступників голів та секретарів дільничних виборчих комісій.

21. Керівникам відокремлених підрозділів забезпечити створення належних 
умов для роботи дільничних виборчих комісій.

22. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

№ 3 .

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО


